
MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

3.7.2008

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +4,8m/s

Točke
Points

3.7.2008, 18:20

MASS 1982ŽUMER Jan 10,29751. Q
GO 1981BRATOŽ Marko 10,3741 6632. Q
MASS 1982ARH Matevž 10,8465 23493. q
KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 10,9761 15414. q
CRO 1988HOLJEVAC Luka 11,57245.
PAN 1983ŠIFTAR Tadej 11,6187 3436.
MASS 1959ŠOBA Albert 12,2271 3587.
CRO 1990ŠUNJIĆ Marko NN34

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,7m/s

Točke
Points

VEL 1983NEŽMAH Matic 11,021051. Q
CRO 1987GRGURIĆ Marko 11,14212. Q
MASS 1987ANZELJC Blaž 11,4064 4293.
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,62102 36614.
GO 1980MONFARDINI Simon 11,6242 147175.
PMB 1962HIMELRAJH Božo 11,9992 7056.
MASS 1987TRUNKELJ Gregor ODS73 3103
BUL 1985ILINOV Yordan NN16

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,9m/s

Točke
Points

AUT 1984ZELLER Clemens 10,7761. Q
CRO 1987ČOP Matija 10,84192. Q
TRK 1987DEMŠAR Jurij 10,9997 3233.
KRO 1989KOBAL Lucijan 11,2260 15694.
MASS 1985RADOJČIČ Nejc 11,3768 17755.
MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,4167 29916.
CRO 1980ŽEŽELJ Goran 11,51377.
TRK 1993SLADIČ Žani 11,74101 34978.

3.7.2008, 21:14:13
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS 1982ŽUMER Jan 10,29751.
GO 1981BRATOŽ Marko 10,3741 6632.
AUT 1984ZELLER Clemens 10,7763.
MASS 1982ARH Matevž 10,8465 23494.
CRO 1987ČOP Matija 10,84194.
KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 10,9761 15416.
TRK 1987DEMŠAR Jurij 10,9997 3237.
VEL 1983NEŽMAH Matic 11,021058.
CRO 1987GRGURIĆ Marko 11,14219.
KRO 1989KOBAL Lucijan 11,2260 156910.
MASS 1985RADOJČIČ Nejc 11,3768 177511.
MASS 1987ANZELJC Blaž 11,4064 42912.
MASS 1981PREDANIČ Gašper 11,4167 299113.
CRO 1980ŽEŽELJ Goran 11,513714.
CRO 1988HOLJEVAC Luka 11,572415.
PAN 1983ŠIFTAR Tadej 11,6187 34316.
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 11,62102 366117.
GO 1980MONFARDINI Simon 11,6242 1471718.
TRK 1993SLADIČ Žani 11,74101 349719.
PMB 1962HIMELRAJH Božo 11,9992 70520.
MASS 1959ŠOBA Albert 12,2271 35821.
MASS 1987TRUNKELJ Gregor ODS73 3103
BUL 1985ILINOV Yordan NN16
CRO 1990ŠUNJIĆ Marko NN34

člani, višina / men, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 16:45

AKK 1979PREZELJ Rožle 2,2211.
OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 2,00842.
MASS 1991TRUPEJ Jure 1,95743.
ASB 1982PIRŠ Jure 1,902 21004.
OL 1974ŠPAROVEC Damjan 1,70855.

3.7.2008, 21:14:13
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

165 185175170 190 203200195 212 227222217

- - - - - - XO - O XO 0 XXX1. Prezelj Rožle

- - - - O O O XXX2. Šparovec Matjaž

- - - O O XXO XXX3. Trupej Jure

- - - O XO XXX4. Pirš Jure

O O XXX5. Šparovec 
Damjan

člani, disk / men, discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 17:00

AUT 1985MAYER Gerhard 61,70131.
CRO 1984MARIČ Martin 58,24262.
CRO 1966PRSKALO Dražen 54,56313.
KRKA 1966PRIMC Igor 51,6457 2274.
CRO 1986BIĆANIĆ Jan 49,47185.
OL 1979GRILANC Valter 49,3586 3016.
KRKA 1987HRIBAR Tadej 48,9554 13737.
CRO 1988HERCEG Marko 45,23228.
TRK 1987RETELJ Grega 43,35100 3829.
CRO 1970PREMERU NN30
KRKA 1990GAŠPER Martin NN53 744
KRKA 1989BLATNIK Simon NN52 2717
CRO 1976MUSTAPIČ NN28

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Mayer Gerhard 59,10 X 61,46 X 61,70 59,58

2. Marič Martin 56,65 57,01 55,94 57,92 56,18 58,24

3. Prskalo Dražen X 51,59 53,68 54,56 X X

4. Primc Igor 51,64 49,74 X X 50,88 X

5. Bićanić Jan 46,69 49,47 47,33 48,21 45,97 X

6. Grilanc Valter 48,23 49,35 X 47,07 46,94 48,18

7. Hribar Tadej 48,95 X 47,98 X X X

8. Herceg Marko 44,06 44,78 44,48 41,55 43,33 45,23

9. Retelj Grega X X 43,35

3.7.2008, 21:14:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

člani, palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 17:25

FIT 1975ROVAN Jure 5,51391.
KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,3256 29592.
HUN 1979VACZI Janos 5,22463.
HUN 1984SZABO Zoltan 5,02474.
MASS 1986RUPAR Matej 4,9269 5755.
CRO 1987JURIĆ Tajron 4,12256.
KLC 1994RENNER Robert 3,8250 33417.
CRO 1991VUKMIRIĆ Pavle NR36
HUN 1984JAEGER Akos NN45
VEL 1986KRIVANEK Gorazd NN107 3018

382 412402392 422 452442432 462 492482472 502 532522512 542 560551

- - - - - - - - - - - -1. - - O O XO O XX-Rovan Jure

- - - - - - - - - - - -2. - O - XO XXXPoljanec Andrej

- - - - - - - - - - - -3. O - XO XXXVaczi Janos

- - - - - - - - - XXO - XO4. XXO XXXSzabo Zoltan

- - - - - - - - X0 X0 O XO5. XXXRupar Matej

- - XXO XO XXX6. Jurić Tajron

O - XXX7. Renner Robert

Finale / Finalčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,3m/s

Točke
Points

3.7.2008, 18:20

MASS 1982ŽUMER Jan 10,31751. 0,149
GO 1981BRATOŽ Marko 10,3341 6632. 0,160
CRO 1987ČOP Matija 10,78193. 0,187
MASS 1982ARH Matevž 10,9365 23494. 0,134
CRO 1987GRGURIĆ Marko 10,98215. 0,167
KRO 1988KOMUŠKIČ Miha 11,1261 15416. 0,168
VEL 1983NEŽMAH Matic NN105
AUT 1984ZELLER Clemens NN6

3.7.2008, 21:14:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

člani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 18:40

CRO 1986VINCEK Željko 46,16351. 1108
PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 46,5493 17652. 1085
CRO 1988HIŽMAN Mirko 49,52233. 910
PT 1987PANIKVAR Rok 50,1995 31744. 873
MB 98 1989FERLE Klavdij 51,5876 27985. 798
GO 1980MONFARDINI Simon 52,1442 147176. 769
AUT 1973LINHART Michael 53,5377. 699
CRO 1992MLAKAR Mislav NN27

člani, 800 m / men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 18:45

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:55,4149 7901.
AUT 1991DOPPLER Matthias 1:56,3582.
PAN 1993ZVER Aleš 1:58,9788 34753.
PT 1988VAJDA Aljoša 2:04,0196 17504.
MB 98 1994VERBOŠT Gregor 2:14,7877 36125.
PAN 1988GREGORINČIČ Davor ODS89 2197
MOL 1987COMERZAN Viorel NN78
MOL 1991TURCAN Vladislav NN79

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

HUN 1985KAZI Tamas 1:48,26431.
HUN 1985TAKACS David 1:48,75442.
MASS 1987TRŠAN Vid 1:50,9372 9363.
AUT 1986RAPATZ Andreas 1:51,7294.
AUT 1982SPITZL Daniel 1:52,82115.
AUT 1987KALKGRUBER Matthias 1:52,87106.
CRO 1984PAVIČ Dalibor 1:54,43297.
MASS 1989KOZAN Jošt ODS66 2733
MOL 1982GHEORGHITA Viorel NN80

3.7.2008, 21:14:16
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUN 1985KAZI Tamas 1:48,26431.
HUN 1985TAKACS David 1:48,75442.
MASS 1987TRŠAN Vid 1:50,9372 9363.
AUT 1986RAPATZ Andreas 1:51,7294.
AUT 1982SPITZL Daniel 1:52,82115.
AUT 1987KALKGRUBER Matthias 1:52,87106.
CRO 1984PAVIČ Dalibor 1:54,43297.
KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:55,4149 7908.
AUT 1991DOPPLER Matthias 1:56,3589.
PAN 1993ZVER Aleš 1:58,9788 347510.
PT 1988VAJDA Aljoša 2:04,0196 175011.
MB 98 1994VERBOŠT Gregor 2:14,7877 361212.
PAN 1988GREGORINČIČ Davor ODS89 2197
MASS 1989KOZAN Jošt ODS66 2733
MOL 1987COMERZAN Viorel NN78
MOL 1982GHEORGHITA Viorel NN80
MOL 1991TURCAN Vladislav NN79

člani, daljina / men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 19:00

KLC 1983SLUGA Davorin 051 14500
ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,513 491.
CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 7,29322.
BEL 1981VELIN Vladimir 7,25153.
KRO 1989GRKMAN Lenart 7,1059 22474.
PAN 1986KREFT Robi 6,8991 4215.
HUN 1981TOLGYESI Peter 6,88486.
KRO 1986ŠIVIC Jure 6,7663 10327.
KRO 1987STRNIŠA Samo 6,6362 13548.
B20 1974ŠIMUNIČ Boštjan NN14 693
CRO 1982BAKOVIČ Mario NN17
PAN 1992VINČEC Gregor NN90 3508
CRO 1981PUCELJ Ivan NN33

3.7.2008, 21:14:16
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Fridrih Boštjan 7,30 X X X X 7,51-0,3 +0,3

2. Prugovečki Marko X 6,88 6,86 7,00 7,29 7,13-0,8 -0,3 +1,2 +0,1 +0,4

3. Velin Vladimir 7,04 7,14 7,25 7,09 7,21 X+0,3 +0,1 +0,5 +1,5 -1,1 +0,4

4. Grkman Lenart 5,65 X X 7,10 X 7,01+0,7 +0,0 +0,3 +1,2 +0,3

5. Kreft Robi 6,86 6,89 X X X X+0,4 -0,6

6. Tolgyesi Peter 6,61 6,86 6,76 - 6,88 --0,5 +0,6 +1,4 +0,8

7. Šivic Jure 6,76 6,05 6,52 6,50 6,72 X+1,1 -0,8 +0,5 +1,2 -0,1

8. Strniša Samo 6,63 4,68 X X X X+1,3 -0,5

člani, krogla / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 19:00

USA 1981MANZ Steve 19,061041.
ASB 1981ŠTAJMEC Dimitrij 13,1152.
ŠŠG 1977KOGAL Uroš 12,83403.
KRKA 1987HRIBAR Tadej NN54 1373
ASB 1977VODOVNIK Miran NN4
KRKA 1989BLATNIK Simon NN52 2717

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Manz Steve 18,44 18,83 X 19,06 X 19,02

2. Štajmec Dimitrij X 13,11 12,56 12,99 12,56 X

3. Kogal Uroš 12,38 12,69 12,46 12,57 12,83 X

3.7.2008, 21:14:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

člani, 1.500 m / men, 1.500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 19:10

NZL 1980SMITH Max 3:50,76831.
DOM 1983KASTELIC Peter 3:52,1338 30142.
VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž 4:06,19106 19423.
CRO 1986GORIČANEC Siniša 4:09,13204.
PMB 1983PETRINJAK Darko 4:20,8194 15095.
AUT 1987PAURITSCH Steve 4:28,13126.
MOL 1991BRAGUTA Dragos NN81
MOL 1982GHEORGHITA Vitalie NN82

člani, 200 m / men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,6 m/s

Točke
Points

3.7.2008, 19:45

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 22,6068 17751. 8610,183
MASS 1981PREDANIČ Gašper 23,1567 29912. 7920,191
TRK 1991ŠKRLEP Jaka 23,17103 32273. 7890,174
CRO 1980ŽEŽELJ Goran 23,65374. 7310,178
TRK 1992KOPAČ Nejc 24,6498 32455. 6190,212
CRO 1990ŠARIČ Kruno 24,751126. 6070,191
MASS 1959ŠOBA Albert 25,1771 3587. 5620,155

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,4m/s

Točke
Points

TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,0097 3231. 9400,140
TRK 1985KOVAČ Jure 22,2799 30302. 9040,160
KRO 1989KOBAL Lucijan 22,3760 15693. 891
CRO 1988HIŽMAN Mirko 22,52234. 8720,181
MASS 1987TRUNKELJ Gregor 22,5473 31035. 8690,156
MASS 1989ČERGIČ Andrej 22,731096. 8450,165
MASS 1983ŠAJN Peter ODS70 2760
KRO 1988KOMUŠKIČ Miha ODS61 1541

3.7.2008, 21:14:18
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,9m/s

Točke
Points

MASS 1982ŽUMER Jan 20,76751. 11140,163
BUL 1985ILINOV Yordan 20,92162. 10910,168
KRKA 1980VRTAČIČ Jože 21,3158 17183. 10350,143
AUT 1984ZELLER Clemens 21,3564. 10290,210
CRO 1987ČOP Matija 21,57195. 9990,204
KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,8155 23956. 9660,170
MASS 1982ARH Matevž 21,9865 23497. 9430,141
CRO 1970GRGURIĆ Marko 22,04218. 9350,201

skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS 1982ŽUMER Jan 20,76751. 1114
BUL 1985ILINOV Yordan 20,92162. 1091
KRKA 1980VRTAČIČ Jože 21,3158 17183. 1035
AUT 1984ZELLER Clemens 21,3564. 1029
CRO 1987ČOP Matija 21,57195. 999
KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 21,8155 23956. 966
MASS 1982ARH Matevž 21,9865 23497. 943
TRK 1987DEMŠAR Jurij 22,0097 3238. 940
CRO 1970GRGURIĆ Marko 22,04219. 935
TRK 1985KOVAČ Jure 22,2799 303010. 904
KRO 1989KOBAL Lucijan 22,3760 156911. 891
CRO 1988HIŽMAN Mirko 22,522312. 872
MASS 1987TRUNKELJ Gregor 22,5473 310313. 869
MASS 1985RADOJČIČ Nejc 22,6068 177514. 861
MASS 1989ČERGIČ Andrej 22,7310915. 845
MASS 1981PREDANIČ Gašper 23,1567 299116. 792
TRK 1991ŠKRLEP Jaka 23,17103 322717. 789
CRO 1980ŽEŽELJ Goran 23,653718. 731
TRK 1992KOPAČ Nejc 24,6498 324519. 619
CRO 1990ŠARIČ Kruno 24,7511220. 607
MASS 1959ŠOBA Albert 25,1771 35821. 562
MASS 1983ŠAJN Peter ODS70 2760
KRO 1988KOMUŠKIČ Miha ODS61 1541

3.7.2008, 21:14:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

članice, troskok / women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 16:25

GO 1982RODIĆ Snežana 14,00183 18361.
KAK 1986DOLAR Nika 12,70189 4852.
CRO 1985KRNJETA Sonja 12,472323.
MASS 1990GOBEC Manca 12,30198 25314.
KAK 1990FUŽIR Tjaša 11,06190 35855.
KAK 1989DEBERŠEK Kaja 10,34188 27376.
B20 1982PRUDIČ Tanja NN162 2286
MASS 1989ADEMI Anja NN197
ITA 1985CARLOTTO Francesca NN187

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Rodić Snežana 13,56 13,65 13,54 13,81 14,00 13,84+3,3 +2,0 +0,3 +1,2 +2,0 +4,1

2. Dolar Nika 12,43 X 12,52 12,57 12,43 12,70+3,0 +2,7 +1,5 +1,2 +1,4 +2,6

3. Krnjeta Sonja X X 12,47 X X 12,27+0,6 +1,1 +2,3 +1,2 +0,6 +0,2

4. Gobec Manca 11,91 12,26 10,53 11,83 12,00 12,30+1,7 +4,6 +5,7 +0,2 +1,5 +3,1

5. Fužir Tjaša 10,57 11,02 10,82 10,96 11,06 X+1,7 +2,2 +4,3 -1,1 +4,6 +2,1

6. Deberšek Kaja 9,15 X X 10,34 9,36 X-0,9 +1,8 +2,3 -0,4 +1,2 +0,1

članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Točke
Points

3.7.2008, 18:30

OL 1974BIKAR Alenka 11,43214 9391. Q
MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,452052. Q
MASS 1980ŽUMER Kristina 11,692063.
TRK 1983MURN Tina 11,71228 25214. q
GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 12,07184 1325. q
TRK 1986KRISTAN Martina 12,43227 2416.
AUT 1990OBERLECHNER Ramona 13,142407.

3.7.2008, 21:14:19
10 / 17

TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Točke
Points

VEL 1989MIHALINEC Maja 11,70231 21151. Q
POS 1984KOVAČIČ Nina 11,812222. Q
MASS 1989STRAJNAR Sara 12,08203 9663.
BUL 1984MILKOVA Dimitrina 12,301654.
ITA 1985ARDESSI Michaela 12,501865.
GO 1993KODRIČ Aneja 12,66182 34826.
PAN 1992GOMBOC Katja 13,89216 34767.

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Točke
Points

AUT 1973MULLER Bettina 11,541581. Q
MASS 1960OTTEY Merlene 11,872002. Q
ŠEN 1982NOSE Maja 12,092253.
MASS 1991PRIMC Kristina 12,45202 31854.
AUT 1986MRAZEK Stefanie 12,641575.
TRK 1987ZUPAN Teja 12,78229 12886.
PAN 1987HORVAT Marinka 13,98234 637.

skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

OL 1974BIKAR Alenka 11,43214 9391.
MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,452052.
AUT 1973MULLER Bettina 11,541583.
MASS 1980ŽUMER Kristina 11,692064.
VEL 1989MIHALINEC Maja 11,70231 21155.
TRK 1983MURN Tina 11,71228 25216.
POS 1984KOVAČIČ Nina 11,812227.
MASS 1960OTTEY Merlene 11,872008.
GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 12,07184 1329.
MASS 1989STRAJNAR Sara 12,08203 96610.
ŠEN 1982NOSE Maja 12,0922511.
BUL 1984MILKOVA Dimitrina 12,3016512.
TRK 1986KRISTAN Martina 12,43227 24113.
MASS 1991PRIMC Kristina 12,45202 318514.
ITA 1985ARDESSI Michaela 12,5018615.
AUT 1986MRAZEK Stefanie 12,6415716.
GO 1993KODRIČ Aneja 12,66182 348217.
TRK 1987ZUPAN Teja 12,78229 128818.
AUT 1990OBERLECHNER Ramona 13,1424019.
PAN 1992GOMBOC Katja 13,89216 347620.
PAN 1987HORVAT Marinka 13,98234 6321.

3.7.2008, 21:14:19
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

članice, 800 m / women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 17:20

PMB 1994REBERNIK Dorotea 2:14,75219 34491.
CRO 1990ŽALAC Antonija 2:14,841772.
MASS 1988POLOVINA Tina 2:20,90201 17883.
KLC 1992ANDRINEK Mateja 2:21,06191 146314.
MOL 1981ANTOCI Ana NN209

članice, daljina / women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 17:35

PT 1986KOLARIČ Nina 6,75223 11041. 1149
GO 1982RODIĆ Snežana 6,29183 18362. 1050
AUT 1979SCHREIBEIS Victoria 6,211613. 1032
SVK 1983MADGYESOVA Renata 5,972244. 981
KAK 1986DOLAR Nijka 5,742465. 931
ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 5,68151 33566. 919
KRO 1986OZIMEK Urška 5,671967. 917
AUT 1984EIDENBERGER Karoline 5,561568. 893
AUT 1977OBERMAYR Marion 5,481599. 876
PMB 1994VIVOD Eva 5,48221 36049. 876
ASB 1991NOVAK Mijca 5,1815211. 812
CRO 1981IVEKOVIČ Marija 5,1717212. 810
KRKA 1989DRAGAN Tjaša 4,60194 189713. 690
MASS 1991MILENKOVIČ Eva NN199 2058
PAN 1993HORVAT Ines NN217 228

3.7.2008, 21:14:20
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TIMING Ljubljana
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Kolarič Nina 6,41 X 6,29 - 6,75 -+3,8 +0,1 +3,7

2. Rodić Snežana 6,29 6,04 6,28 6,11 X 6,19+3,0 +2,5 -1,1 -0,5 -0,3

3. Schreibeis Victoria 5,93 5,61 X X 5,74 6,21+2,1 +1,8 +0,0 -0,1

4. Madgyesova Renata 5,94 4,55 5,73 5,18 5,97 5,80+4,0 +2,2 +1,1 +0,1 +2,8 +1,3

5. Dolar Nijka X 5,74 5,63 5,33 X 5,36+3,6 -0,7 +2,0 +0,2

6. Kleiderič Klementina 5,68 5,64 X 5,37 X 5,55+2,7 -0,2 +0,0 -0,1

7. Ozimek Urška 5,46 X 5,50 5,38 X 5,67+0,3 +2,0 +0,8 +1,4

8. Eidenberger Karoline X 5,44 5,56 X X 4,49+1,2 +1,5 +0,9

9. Obermayr Marion 5,35 5,48 X+3,7 +1,0

9. Vivod Eva 5,48 5,40 3,30-0,7 +2,0 +2,9

11. Novak Mijca 5,18 5,17 4,69+0,0 +2,0 -1,5

12. Ivekovič Marija X X 5,17 +1,6

13. Dragan Tjaša X X 4,60 +0,9

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +3,6m/s

Točke
Points

3.7.2008, 18:10

KLC 1983TOMIĆ Marina 13,44193 22731. 0,170
MASS 1989STRAJNAR Sara 14,34203 9662. 0,144
ASB 1991ROMIH Maruša 14,69153 19133. 0,197
MASS 1993STRAJNAR Laura 14,71204 16904. 0,167
AUT 1977OBERMAYR Marion 15,331595. 0,244
GO 1979VUKMIROVIČ Radmila DIS184 132
MOL 1987MAFTEI Lina NN213

3.7.2008, 21:14:21
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

Finale / Finalčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

Točke
Points

3.7.2008, 18:30

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,352051. 0,144
AUT 1973MULLER Bettina 11,421582. 0,166
OL 1974BIKAR Alenka 11,44214 9392. 0,158
POS 1984KOVAČIČ Nina 11,752223. 0,141
MASS 1960OTTEY Merlene 11,672004. 0,172
TRK 1983MURN Tina 11,69228 25215. 0,205
VEL 1989MIHALINEC Maja NN231 2115
GO 1979VUKMIROVIČ Radmila NN184 132

članice, kopje / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 18:30

AUT 1988EBERL Elisabeth 53,061551.
AUT 1977PLAZOTTA Elisabeth 37,121602.
ASB 1990STEGNE Špela 36,85154 31543.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Eberl Elisabeth 48,71 47,86 49,94 50,62 53,06 50,00

2. Plazotta Elisabeth X 36,07 X 37,12 X X

3. Stegne Špela X X X 33,00 36,85 35,42

članice, višina / women, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 18:45

GO 1988KERŠEVAN Jana 1,83181 3401. 1009
CRO 1990ŠIMIĆ Ana 1,781752. 955
MB 98 1985MLINARIČ Maja 1,75207 31233. 923
CRO 1991GILJA Helena 1,601684. 764
CRO 1990ŠIMIĆ Ivana 1,602355. 764
BLED 1993REŠEK Tinka 1,48163 34996. 638

3.7.2008, 21:14:22
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

140 151148145 155 170165160 175 183180178 185

- - - - - - - O O - XXO XO1. XXXKerševan Jana

- - - - - O O O O O XXX2. Šimić Ana

- - - - - O O XO O XXX3. Mlinarič Maja

- - - - O O XXX4. Gilja Helena 

- - - - XXO XO XXX5. Šimić Ivana

O O O XXX6. Rešek Tinka

članice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 19:00

CRO 1993KIRINIĆ Romana Tea 56,691731. 0,177
CRO 1989HIŽMAN Marija 57,771702. 0,183
CRO 1993TURK Ana 58,241763. 0,253
CRO 1992DANČULOVIĆ Ida 1:00,421674. 0,231
PAN 1992GOMBOC Katja 1:03,48216 34765. 0,219
BUL 1984VLADEVA Vaia NN166
MOL 1979CUCINSCAIA Olga NN211

članice, 400 m ovire / women, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 19:20

OL 1984OREŠNIK Sara 57,41215 28881. 0,195
CRO 1986HORVAT Nikolina 57,591712. 0,200
CRO 1991GREDELJ Marija 1:04,611693. 0,235
KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 1:06,07195 13964. 0,264

3.7.2008, 21:14:23
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

članice, 2.000 m / women, 2.000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Točke
Points

3.7.2008, 19:30

MB 98 1979ROMAN Sonja 5:55,42208 5821.
BULDELOVA Vanya 6:14,741642.
CRO 1990MATOŠEVIĆ Matea 6:17,321743.
DOM 1995ALJANČIČ Eva 7:18,95178 32924.
KLC 1990GOLENAČ Mateja 7:37,25192 33715.
VELRUDNIK Kaja ODS233
MOL 1987GRECU Tatiana NN212
MOL 1984COVBASA Olga NN210
DOM 1991SITAR Ajda NN180 581

članice, 200 m / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Točke
Points

3.7.2008, 20:00

TRK 1983HAFNER Neža 25,45226 28211. 9720,171
MASS 1993STRAJNAR Laura 25,56204 16902. 9640,163
AUT 1986MRAZEK Stefanie 25,701573. 9540,174
CRO 1989HIŽMAN Marija 25,881704. 9420,184
GO 1993KODRIČ Aneja 26,16182 34825. 9220,252
AUT 1990OBERLECHNER Ramona 26,612406. 8920,228
DOM 1992HRIBAR Klara 26,96179 6607. 8680,298

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,6m/s

Točke
Points

TRK 1983MURN Tina 24,59228 25211. 10330,231
BUL 1983MILKOVA Dimitrina 25,331652. 9800,266
MASS 1991PRIMC Kristina 25,57202 31853. 9630,195
ITA 1985ARDESSI Michaela 25,761864. 9500,228
TRK 1993ZUPANIČ Tamara 26,14230 33245. 9240,211
DOM 1991SITAR Ajda 27,46180 5816. 8350,286
BUL 1985VLADEVA Vaia NN166

3.7.2008, 21:14:23
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MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008
Maribor, 03. julij 2008

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Točke
Points

PMB 1985VEIT Sabina 23,26220 25711. 11330,158
HUN 1983LISTAR Nikolett 23,631852. 11040,212
MASS 1980ŽUMER Kristina 23,812063. 10910,209
PMB 1991REBERNIK Liona 24,25218 7684. 10580,181
ŠEN 1982NOSE Maja NN225
OL 1974BIKAR Alenka NN214 939
VEL 1989MIHALINEC Maja NN231 2115
MASS 1985TAJNIKAR Pia NN205

skupno / overallčlanice, 200 m / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PMB 1985VEIT Sabina 23,26220 25711. 1133
HUN 1983LISTAR Nikolett 23,631852. 1104
MASS 1980ŽUMER Kristina 23,812063. 1091
PMB 1991REBERNIK Liona 24,25218 7684. 1058
TRK 1983MURN Tina 24,59228 25215. 1033
BUL 1983MILKOVA Dimitrina 25,331656. 980
TRK 1983HAFNER Neža 25,45226 28217. 972
MASS 1993STRAJNAR Laura 25,56204 16908. 964
MASS 1991PRIMC Kristina 25,57202 31859. 963
AUT 1986MRAZEK Stefanie 25,7015710. 954
ITA 1985ARDESSI Michaela 25,7618611. 950
CRO 1989HIŽMAN Marija 25,8817012. 942
TRK 1993ZUPANIČ Tamara 26,14230 332413. 924
GO 1993KODRIČ Aneja 26,16182 348214. 922
AUT 1990OBERLECHNER Ramona 26,6124015. 892
DOM 1992HRIBAR Klara 26,96179 66016. 868
DOM 1991SITAR Ajda 27,46180 58117. 835
ŠEN 1982NOSE Maja NN225
VEL 1989MIHALINEC Maja NN231 2115
MASS 1985TAJNIKAR Pia NN205
OL 1974BIKAR Alenka NN214 939
BUL 1985VLADEVA Vaia NN166

3.7.2008, 21:14:24
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Maribor, 03. julij 2008

Točkovanje

MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008

člani

ŽUMER Jan 1114 1. MASS

ROVAN Jure 1113 2. FIT

VINCEK Željko 1108 3. CRO

BRATOŽ Marko 1096 4. GO

ILINOV Yordan 1091 5. BUL

JAGARINEC Sebastjan 1085 6. PMB

MAYER Gerhard 1082 7. AUT

PREZELJ Rožle 1079 8. AKK

KAZI Tamas 1077 9. HUN

MANZ Steve 1063 10. USA

TAKACS David 1063 10. HUN

POLJANEC Andrej 1058 12. KRKA

VRTAČIČ Jože 1035 13. KRKA

ZELLER Clemens 1029 14. AUT

VACZI Janos 1029 14. HUN

FRIDRIH Boštjan 1023 16. ASB

MARIČ Martin 1017 17. CRO

TRŠAN Vid 1002 18. MASS

ČOP Matija 999 19. CRO

RAPATZ Andreas 981 20. AUT

PRUGOVEČKI Marko 977 21. CRO

SZABO Zoltan 971 22. HUN

VELIN Vladimir 968 23. BEL

SMITH Max 967 24. NZL

KOKALOVIČ Gregor 966 25. KRKA

SPITZL Daniel 951 26. AUT
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Maribor, 03. julij 2008

Točkovanje

MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008

KASTELIC Peter 950 27. DOM

KALKGRUBER Matthias 950 27. AUT

PRSKALO Dražen 947 30. CRO

ARH Matevž 943 31. MASS

RUPAR Matej 943 31. MASS

DEMŠAR Jurij 940 33. TRK

GRKMAN Lenart 937 34. KRO

GRGURIĆ Marko 935 35. CRO

HIŽMAN Mirko 910 36. CRO

PAVIČ Dalibor 908 37. CRO

KOVAČ Jure 904 38. TRK

KREFT Robi 894 39. PAN

PRIMC Igor 892 40. KRKA

TOLGYESI Peter 892 40. HUN

KOBAL Lucijan 891 42. KRO

KOMUŠKIČ Miha 884 43. KRO

MIRNIK Benjamin 883 44. KLC

PANIKVAR Rok 873 45. PT

TRUNKELJ Gregor 869 46. MASS

NEŽMAH Matic 868 47. VEL

ŠIVIC Jure 867 48. KRO

ŠPAROVEC Matjaž 865 49. OL

RADOJČIČ Nejc 861 50. MASS

DOPPLER Matthias 859 51. AUT

BIĆANIĆ Jan 851 52. CRO

GRILANC Valter 849 53. OL

ČERGIČ Andrej 845 54. MASS

HRIBAR Tadej 842 55. KRKA
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Maribor, 03. julij 2008

Točkovanje

MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008

STRNIŠA Samo 840 56. KRO

TRUPEJ Jure 817 58. MASS

FERLE Klavdij 798 59. MB 98

ZVER Aleš 794 60. PAN

PREDANIČ Gašper 792 61. MASS

ŠKRLEP Jaka 789 62. TRK

PLIBERŠEK Tomaž 783 63. VEL

HERCEG Marko 772 64. CRO

PIRŠ Jure 770 65. ASB

MONFARDINI Simon 769 66. GO

ANZELJC Blaž 754 67. MASS

GORIČANEC Siniša 750 68. CRO

RETELJ Grega 737 69. TRK

ŽEŽELJ Goran 731 70. CRO

JURIĆ Tajron 716 71. CRO

ŠTAJMEC Dimitrij 707 72. ASB

HOLJEVAC Luka 705 73. CRO

LINHART Michael 699 74. AUT

ŠIFTAR Tadej 694 75. PAN

ŠIFKOVIČ Janez 691 76. TRK

KOGAL Uroš 690 77. ŠŠG

VAJDA Aljoša 675 78. PT

SLADIČ Žani 658 79. TRK

RENNER Robert 632 80. KLC

PETRINJAK Darko 627 81. PMB

KOPAČ Nejc 619 82. TRK

ŠARIČ Kruno 607 83. CRO

HIMELRAJH Božo 592 84. PMB
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Točkovanje

MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008

ŠPAROVEC Damjan 580 85. OL

ŠOBA Albert 562 87. MASS

PAURITSCH Steve 555 88. AUT

VERBOŠT Gregor 454 89. MB 98
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Točkovanje

MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008

članice

KOLARIČ Nina 1149 1. PT

TAJNIKAR Pia 1136 2. MASS

VEIT Sabina 1133 3. PMB

MULLER Bettina 1124 4. AUT

BIKAR Alenka 1122 5. OL

LISTAR Nikolett 1104 6. HUN

OREŠNIK Sara 1099 7. OL

TOMIĆ Marina 1098 8. KLC

RODIĆ Snežana 1097 9. GO

HORVAT Nikolina 1093 10. CRO

ŽUMER Kristina 1091 11. MASS

OTTEY Merlene 1081 12. MASS

MURN Tina 1078 13. TRK

MIHALINEC Maja 1076 14. VEL

KOVAČIČ Nina 1068 15. POS

REBERNIK Liona 1058 16. PMB

ROMAN Sonja 1053 17. MB 98

SCHREIBEIS Victoria 1032 18. AUT

VUKMIROVIČ Radmila 1015 19. GO

STRAJNAR Sara 1013 20. MASS

NOSE Maja 1012 21. ŠEN

KERŠEVAN Jana 1009 22. GO

KIRINIĆ Romana Tea 983 23. CRO

MADGYESOVA Renata 981 24. SVK

MILKOVA Dimitrina 980 25. BUL

HAFNER Neža 972 26. TRK
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Točkovanje

MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008

STRAJNAR Laura 964 27. MASS

PRIMC Kristina 963 29. MASS

DOLAR Nika 961 30. KAK

KRISTAN Martina 957 31. TRK

ŠIMIĆ Ana 955 32. CRO

MRAZEK Stefanie 954 33. AUT

DELOVA Vanya 952 34. BUL

ROMIH Maruša 951 35. ASB

ARDESSI Michaela 950 36. ITA

HIŽMAN Marija 949 37. CRO

MATOŠEVIĆ Matea 939 38. CRO

KRNJETA Sonja 937 39. CRO

EBERL Elisabeth 935 40. AUT

TURK Ana 935 40. CRO

DOLAR Nijka 931 42. KAK

ZUPANIČ Tamara 924 43. TRK

MLINARIČ Maja 923 44. MB 98

KODRIČ Aneja 922 45. GO

GOBEC Manca 920 46. MASS

KLEIDERIČ Klementina 919 47. ASB

OZIMEK Urška 917 48. KRO

REBERNIK Dorotea 906 49. PMB

ŽALAC Antonija 905 50. CRO

ZUPAN Teja 902 51. TRK

EIDENBERGER Karoline 893 52. AUT

OBERLECHNER Ramona 892 53. AUT

GREDELJ Marija 891 54. CRO

OBERMAYR Marion 879 55. AUT
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Maribor, 03. julij 2008

Točkovanje

MAL za VN zavarovalnice Vzajemna 2008

VIVOD Eva 876 56. PMB

DANČULOVIĆ Ida 870 58. CRO

HRIBAR Klara 868 59. DOM

ŠUŠTARŠIČ Vesna 852 60. KRKA

SITAR Ajda 835 61. DOM

POLOVINA Tina 812 62. MASS

NOVAK Mijca 812 62. ASB

IVEKOVIČ Marija 810 64. CRO

ANDRINEK Mateja 810 64. KLC

FUŽIR Tjaša 793 66. KAK

GOMBOC Katja 783 67. PAN

GILJA Helena 764 68. CRO

ŠIMIĆ Ivana 764 68. CRO

HORVAT Marinka 727 70. PAN

DEBERŠEK Kaja 719 71. KAK

DRAGAN Tjaša 690 72. KRKA

ALJANČIČ Eva 654 73. DOM

REŠEK Tinka 638 74. BLED

PLAZOTTA Elisabeth 632 75. AUT

STEGNE Špela 627 76. ASB

GOLENAČ Mateja 579 77. KLC
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